

**ORDEN DE COMPRA N° 00000480/2022**

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9  
 Dirección : AV VESPUCIO 1385 LOCAL 7  
 Fono : 663 93 15 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
10.	UNIDADES	hidroxido aluminio 6% sus. oral x 180ml fco. (PAS0019)	\$1,850.00	\$18,500.00
2.	AMPOLLA	atlansil 150mg x 50amp (ATL150)	\$45,000.00	\$90,000.00
30.	CAJA	amitriptilina 25 mg x 100 comp. (SAL1077)	\$2,600.00	\$78,000.00
10.	CAJA	buton caja x 100 comp. (BUT)	\$2,300.00	\$23,000.00
100.	CAJA	claritromicina polvo granular susp 250mg/5ml 60 ml (CLARPO)	\$4,600.00	\$460,000.00
22.	COMPRIMIDO	piclokare (b) 75 mg estch. x 28 comp. rec (PIK150)	\$2,200.00	\$48,400.00
150.	CAJA	largactil 100mg x 20 cpr (mp) (LGCT)	\$11,800.00	\$1,770,000.00
150.	TUBO	clotrimazol 1% crema top. x 20g. tubo (CLOCR)	\$348.00	\$52,200.00
4.	AMPOLLA	clorpromazina 25mg 2ml x 100 amp (SAN0036)	\$19,900.00	\$79,600.00
30.	UNIDADES	domperidona (b) 10mg x 20 comp. (DOMPE10)	\$435.00	\$13,050.00
3.	CAJA	flumazenil 0.5mg 5ml x 5 amp. (FLUM11)	\$16,900.00	\$50,700.00
1.	UNIDADES	furosemida (b) 20mg/2ml sol. iny. (im/iv) cj. x 100 amp (FURINY)	\$10,000.00	\$10,000.00
15.	CAJA	pargeverina 5mg 1 ml caja x 100 amp (PARG)	\$56,900.00	\$853,500.00
34.	CAJA	sae adulto cj. x 6 sup (SAEAD)	\$5,800.00	\$197,200.00
6.	UNIDADES	quetiapina 25mg x 1000 comp (ASC0013)	\$27,000.00	\$162,000.00
		Continua en Hoja Siguiente.....		
			Sub Total Hoja:	3,906,150.00

## ORDEN DE COMPRA N° 00000480/2022

Señores : FARMACEUTICA CARIBEAN LTDA RUT N° 076830090-9  
 Dirección : AV VESPUCCIO 1385 LOCAL 7  
 Fono : 663 93 15 Forma de Pago : 30 DIAS  
 Programa : PERCAPITA  
 Unidad Sol. : DIRECCION DE SALUD, SALUD, BODEGA DE MEDICAMENTO

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio Unit.	Total
6.	COMPRIMIDO	risperidona rec. 1mg x 500 cm. (be) (RISP1M)	\$21,900.00	\$131,400.00
3.	SOBRES	t.r.o 90 meq/l cj. x 50 sobres (sales de hidratacion) (SH20)	\$14,300.00	\$42,900.00
50.	CAJA	sertralina (b) 50 mg estch. x 500 comp. rec (SERB1)	\$10,875.00	\$543,750.00
10.	AMPOLLA	tiamina 30mg 1ml x 100 amp (TIAMP)	\$16,900.00	\$169,000.00
Sub Total Hoja:				887,050.00
SUB TOTAL:				\$4,793,200
			Recargo: 0.000%	\$0
			Descuento 1: 0.000%	-\$0
			Descuento 2: 0.000%	-\$0
TOTAL NETO:				\$4,793,200
Impuesto adicional:				\$0
			I.V.A.: 19.00%	\$910,708
TOTAL:				\$5,703,908

SON: Cinco millones setecientos tres mil novecientos ocho pesos

OBSERVACIONES : MEMO N° 730/ FRANCO CHAPA/ PERCAPITA

ITEM	GLOSA	MONTO	SALDO
		5,703,908	0

  
 NICOLE PEÑA MALDONADO  
 Directora de Adm. y Finanzas

  
 DAVID CATALAN  
 Secretario General

  
 CAMILA MALDONADO V.  
 Jefe Depto. Presupuesto y Adquisiciones (S)